
Platební možnosti 

Níže je přehled jednotlivých platebních možností za vaše objednávky. Uvedené ceny jsou včetně DPH. 

Osobní odběr  
 

 

ZDARMA 

 

Zboží připravené k vyzvednutí na naší prodejně 
AUTO CHLÁDEK s.r.o. 
Plzeňská 158, 267 61 Cerhovice 
Otevírací doba prodejny: 
Po – pá 07:00 – 16:00 
Můžete zaplatit v hotovosti nebo platební kartou. 
 

Platba předem na účet (převodem) 
 

 

ZDARMA 

 
Při platbě předem bankovním převodem vám bude 
zaslán email s potvrzením objednávky, v němž budou 
uvedeny následující platební údaje: 
 
Číslo účtu: 267611580/2010 Fio banka, a.s. 
Variabilní symbol: uveďte číslo objednávky 
 
Zboží bude odesláno, jakmile platbu obdržíme. 
 

 
On-line platba kartou (předem) 
 

 
 
 

ZDARMA 

 
On-line platby kartou zajišťuje platební brána ThePay 
od společnosti ThePay.cz, s.r.o. Platby přes platební 
bránu jsou plně zabezpečeny a veškeré informace 
jsou šifrovány. 
 
Při platbě je nutné vyplnit číslo karty, datum platnosti 
karty a CVC kód, který se nachází na zadní straně 
platební karty. 
 

 
On-line bankovní převod (předem) 
 

 
 
 

ZDARMA 

 
Platbu on-line bankovním převodem zajišťuje platební 
brána ThePay od společnosti ThePay.cz, s.r.o. 
 
Jedná se o okamžitou platbu prostřednictvím 
internetového bankovnictví. Platební brána vás 
přesměruje do vašeho internetového bankovnictví, 
kde po přihlášení již jen potvrdíte vyplněný platební 
příkaz. 
 

 
Dobírka 
 

 
 

39 Kč 

Dobírku zaplatíte při převzetí zásilky. Platba dobírky 
v hotovosti je možná vždy, platba dobírky platební 
kartou je možná, pokud daný řidič nebo výdejní místo 
disponuje platebním terminálem. 

 

 


